eq \o\ad(鳥取県立福祉人材研修センター利用料還付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
     社会福祉法人　鳥取県社会福祉協議会                                                      　会　長　　藤　井　　喜　臣 　 様
                               　　　　郵便番号
                               　　　　住　　所

                                       （団体にあっては、所在地）
                               申込者  氏　　名
                                       （団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                       電話番号

　鳥取県立福祉人材研修センターの利用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。
	 eq \o\ad(通知の年月日,　　　　　　　　)

	　　　年　　月　　日 　　　     第　　　　　　　　　　　　号

	 eq \o\ad(及び番号,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(利用の目的,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(（催物の内容）,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(利用施設,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(利用期間,　　　　　　　　)
	　  年　月　日　時　分から　  年　月　日  時  分まで

	納付年月日
	  　年　　月　　日
	領収書番号　第　　　　　　号

	 eq \o\ad(利用料,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(既納付額,　　　　　)
	  　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(還付申請金額,　　　　　　　　)

　　　　円

	 eq \o\ad(申請理由,　　　　　　　　)

	振　込　口　座
※還付金の銀行振込を希望する場合に記入
	金融機関名

	支店名

	預金種類

	口座番号

	口座名義（フリガナ）